
 
                                                                                                          ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                          № 312 

взето с Протокол № 26 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 16.12.2025 година 

 
 
            По т. 3 от дневния ред „Предложение от Димитър Здравков – Председател 
на ОбС-Садово относно съвместно кандидатстване на община Садово като 
партньор на РД „ПБЗН“ – Пловдив по проект „Повишаване готовността за 
предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и извънредни ситуации на 
територията на област Пловдив“ 
предвид следните мотиви: възможност Община Садово да кандидатства като 
партньор на РД ПБЗН – Пловдив по проект „Повишаване готовността за 
предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и извънредни ситуации на 
територията на област Пловдив“. Целта на процедурата е повишаване 
готовността за реакция при природни бедствия, пожари и други извънредни 
ситуации и отстраняване на последиците от тях, чрез подобряване на капацитета 
на териториалните звена на ГД "Пожарна безопасност и защита на населението" 
и доброволните формирования към общините     и 
на основание: чл. 21 ал. 1 т. 23, чл. 61 ал.1 и ал. 2, т. 4, буква „а“ от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
      

           Общински съвет - Садово дава съгласие община Садово да кандидатства 
като партньор на РДПБЗН - Пловдив по проект „Повишаване готовността за 
предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и извънредни ситуации на 
територията на област Пловдив“, по процедура чрез директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-1.035 „Повишаване готовността 
за предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и извънредни ситуации“ 
по Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 на Министерството на 
труда и социалната политика. 
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   15 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   15 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – НЯМА 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
 
                        /Д. ДИНКОВА/                                                   /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 


